Protocolo 5.561/2023
Situação em 10/03/2023 13:38: Em tramitação interna | Código nº 513.216.776.939.551.525

Indicação

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 097/2023, de autoria do
nobre Edil Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 23 de
fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0131_Indicacao_097_Franco_Valerio.pdf (260,69 KB)

A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Edson Flávio Santos - Redator Oficial GAB » GAB- ED 03/03/2023 às 09:32

Sebastiao Pinheiro Duarte - coordenador SMFAZ » SMFAZ-CET 03/03/2023 às 08:45

Gustavo Calabria Rondon - Secretário GAB » SMFAZ 02/03/2023 às 12:33

Richard Rodrigues da Silva - Coordenador Geral SMFAZ » SMFAZ-CGS 01/03/2023 às 16:36

Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB 01/03/2023 às 16:23

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO IP 45.178.113.15 01/03/2023 às 15:06

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/03/2023 às 15:05

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

01/03/2023 às 15:06 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=51...

1 of 2 10/03/2023 12:39

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BDBA10FAB42E4D03649C5303&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTg1MQ==&hp=27943A629514EBC0ADD2ABB0&d=01&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BDBA10FAB42E4D03649C5303&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTg1MQ==&hp=27943A629514EBC0ADD2ABB0&d=01&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BDBA10FAB42E4D03649C5303&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTg1MQ==&hp=27943A629514EBC0ADD2ABB0&d=01&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=52048B4B8082C047FC3FBFFA&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=513216776939551525&ss=2&itd=5&origem=listagem
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=52048B4B8082C047FC3FBFFA&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=513216776939551525&ss=2&itd=5&origem=listagem

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Enviado via e-mail em 01/03/2023 às 15:06

GAB

Valéria Alves de

Souza - Chefe de

Gabinete

GAB » SMFAZ

Despacho 1-

5.561/2023

01/03/2023 às 16:33

Encaminhado

Segue para vossa análise e manifestação necessária.

Grata,

...

GAB » SMFAZ

Gustavo Calabria

Rondon - Secretário

SMFAZ » SMFAZ-

CET

Despacho 2-

5.561/2023

02/03/2023 às 12:34

Encaminhado

Bom dia.

Segue para resposta.

Sem mais,

At.te.

...

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=51...

2 of 2 10/03/2023 12:39

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);